in primis duabus gressionibus (pentameter) admittit dactylum et spondeum...sese iterantes : DIOM ,AG 3, 503, 2

in primis duabus gressionibus (pentameter) admittit DA et SP...pro ut ratio postulaverit : DIOM ,AG 3, 503, 2

tertiam regionem (pentametri) sine dubio perpetuo spondeus debet habere : DIOM ,AG 3, 503, 4

si...peoris (spondei medii in DA PE) brevem priorem S pro longa positam inveneris..ne te moveas : DIOM ,AG 3, 503, 5

potest enim haec (pentametri syllaba) esse communis, quia pars orationis finitur : DIOM ,AG 3, 503, 7

duobus anapaestis terminatur (pentameter) : DIOM ,AG 3, 503, 8

alii vero (pentametrum) sic scandunt: feritur quinquies : DIOM ,AG 3, 503, 2

De eodem (pentametro) aliter : DIOM ,AG 3, 503, 9

PENTAMETER (ELEG)

pentameter elegiacus...constat ex duabus principiis hexametri : DIOM ,AG 3, 507, 1

posterior (elegii metri versus) pentameter, id est quinque ius  
nam talis pentameter vitiosus erit, "inter nostros gentilis oberrat equus" : DIOM ,AG 3, 502,31

De pentametro elegiaco : DIOM ,AG 3, 503,17

hic (Aeneaspiadeus), unde ortus est, ad pentametrum elegiacum redigi addita una syllaba : DIOM ,AG 3, 508, 7  
(in re ipoco novo V in currentibus et recurrentibus versibus) posteriores pentametri elegiaci : DIOM ,AG 3, 517,12

PENTAMETER (ELEG) \*

recipit (ELEG PE) in uno duos AN vel..novissimum tribrachyn praedicta ratione ultimarum S : DIOM ,AG 3, 507, 3

PENTAMETER (HERO)

Pentameter herous ex inferiore parte (hexametri) : DIOM ,AG 3, 506,31

Pentameter quoque heroicus fit ex superiori parte hexametri : DIOM ,AG 3, 512,12

De pentametro herico (CD) : DIOM ,AG 3, 506,31

si velis in ieo (DA 5M miuri) astra ponere ubi est iter, facies pentametrum herorum : DIOM ,AG 3, 517,24

PENTAMETER (HERO) \*

hic (in pentametro herico) perspicuum est unum pedem deesse quo minus sit plenus hexameter : DIOM ,AG 3, 512,14

PENTAMETER (IA)

par binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus..alter pentameter iambicus (IA 3M CT) : DIOM ,AG 3, 524,27

PENTAMETER (U)

poeticum M...intellegitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M.. : DIOM ,AG 3, 474,18  
Elegia est carmen compositum hexametro versus pentametroque alternis in vicem positis : DIOM ,AG 3, 484,17

PENTAMETRUM (11S)

secunda: ode tetracolos metro Sapphico, quod est pentametrum hendecasyllabum, scripta est : DIOM ,AG 3, 519, 8

PENTAMETRUM (ANTI)

Antispasticum...longior autem a dimetro usque pentametrum : DIOM ,AG 3, 505,16

PENTAMETRUM (ELEG)

Pentametrum elegium..ex duabus semiquinariis..ut posterior tome duos DA habeat et semipedem : DIOM ,AG 3, 503, 9